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Kas;aus N aus unserem Genussland
mit Bauernbutter und Schwarzbrot € 12,50

Wirtshaustoast aus'm Pfandl
Eglseer’s Bauernbrot / Schweinekarree / wiirzigem Kése

Réstzwiebel / Olpfefferoni / Hausdip / Salatgarnitur
€ 12,50

Saure Knacker
mit grinem Salat und a Backersemmerl € 8,50

Eglseer’s Bauernbrot
- mit hausgemachtem Speck von der Strohsau € 8,00
- mit an Brat’l vom Strohschwein, Senf, Kren und Sauergemiise € 7,50
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Werter-Gast, sollten Sie eine Speisenunvertraglichkeit haben oder sollten sie auf Inhaltstoffe der angefuhrten Speisen allergisch sein, b!t{en Wi SIE uns dses bekannt U geben:‘
* Die Kennzeichnung in unserer Speisenkarte der 14 Hauptallergene (AB CD EF G HL MN 0 P R) erfolgt entsprechend den gesetzlichen Vorschnﬂen (EU- Lebensmmelmfurmatlunsverordnung
1169/2011). Es gibt dariiber hinaus auch noch andere Stoffe, die Lebensmittelallergien oder Unvertraglichkeiten-auslosen kannen. - :
o Eine Nennung erfolgt, wenn die bezeichneten Stoffe oder daraus hergestellte Erzeugnisse als Zutat im Endprodukt enthalten sind. S
* Trotz sorgfaltiger Herstellung unserer Gerichte konnen neben den gekennzeichneten Zutaten Spuren anderer Stoffe enthalten ‘sein, dle im Produkhunsprozess lI'l der. Kuche verwendet werden. .



